4-

____________________ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ____________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УР 2013 г. № ____

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 31.07.2009 № 5343 «Об утверждении

городских маршрутов регулярного сообщения для автобусов, осуществляющих
перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных

остановочных пунктах по маршруту регулярного сообщения
(в обычном режиме) на территории муниципального образования -  городской

округ ю род Рязань Рязанской области»

В целях совершенствования маршрутной сети городского пассажирского транспорта,

улучшения качества транспортного обслуживания граждан, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани и о с г а н о в л  я е т:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень городских маршрутов регулярного сообщения

для муниципальных автобусов, осуществляющих перевозки с посадкой и высадкой

пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярного

сообщения (в обычном режиме) на территории муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области» к постановлению администрации города Рязани

от 31.07.2009 № 5343 «Об утверждении городских маршрутов регулярного сообщения для

автобусов, осуществляющих перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в

установленных остановочных пунктах по маршруту регулярного сообщения (в обычном

режиме) на территории муниципальною образования -  городской округ ю род Рязань

Рязанской области» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.10.2009

№ 7230. от 07.12.2009 №  8745, от 23.06.2010 № 2617. от 26.08.2010 №  3857. от 14.10.2010

№ 4955, ог 07.12.2010 № 5683. от 09.03.2011 № 950. от 14.06.2011 № 2519. от 07.07.2011

№ 2985. от 22.11.2011 № 5203. 07.12.2011 № т5 2 '\  <ч 17.(14.2012 № 2189. ог 26.04.2012

№ 2354. от 28.06.2012 № 3286) следующее изменение:

- в наименовании маршрута №  6 слона «завод Центролит» заменить словами

«мкр. «Братиславский».

2. 11астоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации В.Е.Артемов